
HILTI	  Brasilian	  Jiu-‐Jitsu	  Klubb	  
Årsta	  Skolgränd	  8	  Stockholm	  

	  

	  

	  

Klubbens	  verksamhet	  bygger	  på	  en	  uppfattning	  om	  alla	  människors	  lika	  och	  odiskutabla	  värde	  samt	  
de	  demokratiska	  principerna.	  

Vi	  har	  under	  alla	  år	  arbetet	  hårt	  och	  medvetet	  för	  en	  bra	  kultur	  som	  präglas	  av	  framtidsstro.	  I	  
idrotten	  finns	  en	  inbyggd	  ambition	  till	  utveckling	  och	  ständig	  förbättring.	  Vi	  vill	  genom	  vår	  
verksamhet	  inom	  idrottsrörelsen	  utveckla	  människor	  positivt	  i	  alla	  avseenden.	  Det	  är	  vår	  ambition	  
att	  härigenom	  medverka	  till	  att	  utveckla	  ett	  bra	  samhälle.	  Vi	  vill	  vara	  en	  motkraft	  till	  sådant	  som	  är	  
dåligt	  och	  nedbrytande.	  Vi	  tar	  direkt	  avstånd	  från	  all	  osportsligt	  beteende	  och	  den	  som	  bryter	  mot	  de	  
av	  klubben	  uppsatta	  stadgarna	  utesluts	  omedelbart.	  	  De	  stadgar	  och	  normer	  vi	  arbetar	  utifrån	  är:	  

•att	  i	  alla	  led	  ständigt	  utveckla	  och	  förbättra	  jiu-‐jitsun	  till	  form	  och	  innehåll	  

•att	  alla	  som	  vill,	  oavsett	  etnicitet,	  religion,	  ålder,	  kön,	  nationalitet	  och	  fysiska	  förutsättningar,	  får	  
vara	  med	  i	  vår	  idrottsverksamhet	  

•att	  jiu-‐jitsun	  ger	  upplevelser	  och	  skapar	  kontakt	  mellan	  människor	  ur	  olika	  samhällsgrupperingar	  

•att	  de	  som	  deltar	  får	  vara	  med	  och	  bestämma	  om	  och	  ta	  ansvar	  för	  sin	  verksamhet	  

•att	  jiu-‐jitsun	  ger	  alla	  som	  deltar	  en	  kamratlig	  och	  trygg	  social	  gemenskap	  

	  
Särskilt	  viktigt	  är	  det	  att	  verksamheten	  är	  utformad	  så	  att	  alla	  lär	  sig	  respektera	  varandra	  som	  
kamrater	  och	  medtävlare.	  Att	  glädjas	  åt	  varandras	  framgångar	  och	  stötta	  varandra	  vid	  motgångar	  är	  
viktiga	  delar	  i	  Hilti’s	  idrottsgemenskap.	  

Idag	  har	  HILTI	  ett	  flertal	  personer	  som	  tar	  ansvar	  för	  träning	  och	  övrig	  verksamhet.	  Dessa	  personer	  
tillför	  mängder	  av	  kunskap	  då	  de	  regelbundet	  reser	  till	  andra	  länder	  och	  idrottsföreningar	  och	  tränar.	  
Idrotten	  är	  till	  hela	  sin	  idé	  internationell	  och	  utbyte	  mellan	  olika	  nationer	  och	  etniska	  grupper	  på	  alla	  
nivåer	  breddar	  våra	  kontaktytor.	  Den	  ökar	  vår	  förståelse	  för	  andra	  kulturer,	  och	  stärker	  samverkan	  
mellan	  människor	  över	  nationsgränserna.	  

Vi	  tar	  även	  regelbundet	  hit	  instruktörer	  från	  andra	  länder	  som	  undervisar	  hos	  oss.	  De	  personer	  som	  
ansvarar	  för	  träningen	  är	  även	  ansvariga	  för	  att	  klubbens	  stadgar	  och	  värderingar	  efterlevs.	  Många	  
av	  oss	  har	  arbetat	  mycket	  hårt	  med	  klubben	  under	  en	  längre	  tid	  och	  all	  den	  energi	  vi	  lagt	  ner	  får	  vi	  
tillbaka	  varje	  gång	  en	  elev	  visar	  sin	  glädje	  och	  god	  kamratskap	  på	  och	  vid	  sidan	  om	  mattan.	  

HILTI	  är	  en	  förening	  utan	  vinstsyfte	  och	  samtliga	  pengar	  går	  tillbaka	  till	  medlemmarna	  då	  vi	  betalar	  
hyrs,	  förbrukningsvaror	  men	  även	  bidrag	  till	  resor,	  utbildning	  och	  seminarier.	  

Vi	  har	  satt	  uppföljande	  mål	  med	  verksamheten:	  

•Få	  en	  bred	  verksamhet	  med	  många	  deltagare	  
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•Ha	  hög	  standard	  på	  pedagogik	  och	  undervisning	  

•Satsa	  på	  löften	  och	  elitverksamhet	  med	  vinster	  på	  internationell	  nivå	  

•Aktivt	  medverka	  till	  att	  invandrare	  och	  invandrarbarn	  erbjuds	  att	  komma	  med	  i	  
föreningsverksamheten.	  

•Öka	  andelen	  tjejer	  och	  kvinnor	  inom	  idrotten.	  

Hilti	  består	  idag	  även	  av	  ett	  flertal	  klubbar	  i	  Sverige	  och	  i	  Finland.	  Dessa	  är	  alla	  fristående	  föreningar	  
med	  pedagogik	  och	  stöd	  från	  HILTI	  Stockholm.	  


